20
VGS50, VGS70,
VGS90, VGS200
with collar flange
yaka flanş ile
FL
VGS serisi nitrojen gazlı yaylar, küçük çaplar için
standart boyutlara sahiptir. Bordignon, VGS serisi

Label color
Etiket rengi
How to order
Nasıl sipariş edilir
VGS50-...-
13 45 (4.5) 13
See table above
Yukarıdaki tabloya
bakınız
Green / Yeşil
VGS90-50-90
VGS nitrogen gas spring with 19 mm body diameter,
50 mm maximum available stroke length, 90 daN initial
force (180 bar / 18.0 MPa charging pressure), yellow label.
VGS gazlı yay, 19 mm gövde çapı, 50 mm max. kullanılabilir
strok, 90 daN başlangıç kuvveti (180 bar / 18.0 MPa
doldurma basıncı), sarı etiket.
VGS200-80-175
VGS nitrogen gas spring with 25 mm body diameter,
80 mm maximum available stroke length, 175 daN initial
force (custom), black label.
VGS gazlı yay, 25 mm gövde çapı, 80 mm max. kullanılabilir
strok, 175 daN başlangıç kuvveti (özel), siyah etiket.
25 90 (9.0) 25 Blue / Mavi
38 135 (13.5) 38 Red / Kırmızı
50 180 (18.0) 50 Yellow / Sarı
(other / diğer) 20 (2.0)-180 (18.0) 6-50 Black / Siyah
VGS70-...-
18 45 (4.5) 18
See table above
Yukarıdaki tabloya
bakınız
Green / Yeşil
35 90 (9.0) 35 Blue / Mavi
50 135 (13.5) 50 Red / Kırmızı
70 180 (18.0) 70 Yellow / Sarı
(other / diğer) 20 (2.0)-180 (18.0) 8-70 Black / Siyah
VGS90-...-
5 10 (1.0) 5
See table above
Yukarıdaki tabloya
bakınız
Orange / Portakal
10 20 (2.0) 10 Purple / Mor
30 60 (6.0) 30 Green / Yeşil
50 100 (10.0) 50 Blue / Mavi
70 140 (14.0) 70 Red / Kırmızı
90 180 (18.0) 90 Yellow / Sarı
(other / diğer) 10 (1.0)-180 (18.0) 5-90 Black / Siyah
VGS200-...-
17 15 (1.5) 17
See table above
Yukarıdaki tabloya
bakınız
Orange / Portakal
28 25 (2.5) 28 Purple / Mor
50 45 (4.5) 50 Green / Yeşil
100 90 (9.0) 100 Blue / Mavi
150 135 (13.5) 150 Red / Kırmızı
200 180 (18.0) 200 Yellow / Sarı
(other / diğer) 10 (1.0)-180 (18.0) 11-200 Black / Siyah
repair kit / TAMİR KİTİ